
Názov/meno adresa IČO

46 / 2021-OIT

HP 59A Black LaserJet Toner 

Cartridge, CF259A 111,04 € 06.09.2021 ITC systems, s.r.o.

Partizánska 7

Považská Bystrica

01701 363 049 21 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

 

Toner TB kompatibilní s HP CF244A, 

100% new 28,46 €

DATACOM Keystone Cat5e STP 

celokov beznástrojový 55,20 €

AXAGON ADE-XR, USB2.0 - externí 

Fast Ethernet adaptér, auto install 49,80 €

 AXAGON ADE-SR, USB3.0 Type-A - 

externí Gigabit Ethernet adaptér, auto 

install 14,65 €

D-Link DGS-1210-28 L2/L3 Smart+ 

switch, 24x GbE, 4x RJ45/SFP, fanless 149,57 €

47 / 2021-OIT Rameno závory 3m, reflexné nálepky 178,80 € 06.09.21 TRITON spol s.r.o. Topoľčianska 25    Bratislava 851 05 31323642 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

 Práca servisného technika 60,00 €

Dopravné náklady 150,00 €

48 / 2021-OIT

VERBATIM CD-R(50-

Pack)Spindl/52x/700MB 1 106,40 € 07.09.21 ITC systems, s.r.o.

Partizánska 7

Považská Bystrica

01701 363 049 21 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

 

Papírová obálka pro CD nebo DVD s 

okénkem 100 ks 238,80 €

49 / 2021-OIT

Sony dig. diktafon ICD-

BX140,stříbrný,4GB 194,18 € 14.09.21 ITC systems, s.r.o.

Partizánska 7

Považská Bystrica

01701 363 049 21 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

50 / 2021-OIT

Funfold listky zásobník

(zásobník obsahuje 5000 lístkov bez 

potlače) 240,00 € 16.09.21 TRITON spol s.r.o. Topoľčianska 25     Bratislava 851 05 31323642 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

 

Kotuc 54/120/12 pre automaticku 

pokladnu. 33,12 €

Poštovné a balné 24,00 €

51 / 2021-OIT servisný zásah do zariadenia FUJIFILM 119,88 € 24.09.21 FUJIFILM Europe GmbH Rybničná 40, 831 06 Bratislava 45497095 Juraj Čapliar IT technik

52 / 2021-OIT Pravidelná ročná údržba a update EZS 180,00 € 27.09.21 ETS-SL s.r.o Stred 48/8-18, 01701  Považská Bystrica 51232031 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

 Materiál 25,20 €

53 / 2021-OIT Analýza a návrh siete 600,00 € 27.09.21 CRYSTAL CONSULTING, s.r.o.

Jilemnického 7053/3

911 01 Trenčín 35788402 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

54 / 2021-OIT

HP CF230X, Black, 3500str., HP 30X - 

s čipom 448,02 € č.Z202117483 30.09.21 Towdy s.r.o

Planckova 4

85101 Bratislava

44801777 Tibor Lachký Vedúci oddelenia IT 

 HP  válec CF232A, black, HP 32A 660,00 €

HP CF226A HP26A Black 3100 str. 92,04 €

HP CE278A, 2100 str. 42,00 €

HP CE285A , 1600str. 58,80 €

HP CF283A, Black, 1500str. 42,00 €

HP Q5949A  3000str. 6,60 €

HP CF217A, black, 1600str. - S 

CHIPOM 33,84 €

HP CF 413X 9,00 €

Zverejňovanie objednávok od 

Meno a funkcia objednávateľačíslo objednávky popis objednaného plnenia

celková suma 

/max.odhadovaná 

hodnota/               v 

EUR s DPH

číslo zmluvy

dátum 

vyhotovenia 

objednávky

Identifikačné údaje dodávateľa /zhotoviteľa



HP CF 210 X 7,68 €

HP CF 213 A 7,08 €

C6615DE 12,00 €

C6578D 14,40 €

Canon PGI-55OBK (čierna) 6431B001 

originálna náplň 0,84 €

Canon CLI-551 BK (čierna) 6443B001 

originálna náplň 0,84 €

Canon CLI-551 Y (žltá) 6446B001 

originálna náplň 0,84 €

Canon CLI-551 C (azúrová) 6444B001 

originálna náplň 1,68 €

Canon CLI-551 M (purpurová) 

6445B001 originálna náplň 0,84 €

HP C2P10AE č. 651 originálna náplň 82,80 €

Epson série WF-C5xxx - T9451 Black 

XL originálna náplň 37,20 €

Epson série WF-C5xxx - T9442 Cyan L 

originálna náplň 40,80 €

Epson série WF-C5xxx - T9443 

Magenta L originálna náplň 40,80 €

Epson série WF-C5xxx - T9444 Yellow 

L originálna náplň 40,80 €

 EPSON  110S 6,00 €

21/2021-Doprava oprava   Desta 550,00 28.9.2021 I. Biernát SNP1446/45, Pov. Bystrica 50274325

Ing. Andrea Tadialová - 

ekonomicko-technický námestník, 

Milan Németh - vedúci dopravy

22/2021-Doprava školenie ref. Vodičov 160,00 29.9.2021 M. Tarbaj  Udiča 115 33802378

Ing. Andrea Tadialová - 

ekonomicko-technický námestník, 

Milan Németh - vedúci dopravy

23/2021-Doprava stierače - Mercedes-Benz ( RLP) 61,37 20.9.2021 Motorr Žilina Rosická cesta 8446/5, Žilina 36383686

Ing. Andrea Tadialová - 

ekonomicko-technický námestník, 

Milan Németh - vedúci dopravy

1169/2021-ŠZM Skrutka uz.HOFER HS2 Ti 2x16, Skrutka uz.HOFER HS2 Ti 2x18, Skrutka uz.HOFER HS2 Ti 2x20, Dlaha T Hofer 8otv.Ti469,48 € 01.09.21 STAPRO Slovensko s.r.o. Hroncova 3, 040 01 Košice 1 31710549

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1171/2021-ŠZM Návlek na matrac 210x90 236,26 € 01.09.21 IL-MED Ing.Ladislav Ivanics Hlavná 52, 943 01 Štúrovo 33126500

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1172/2021-ŠZM Podložky pod chorých 60x90cm 855,36 € 01.09.21 IL-MED Ing.Ladislav Ivanics Hlavná 52, 943 01 Štúrovo 33126500

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1173/2021-ŠZM Plášť operačný sterilný veľ.XL 1 180,00 € 01.09.21 MediLand SK Oravská Poruba 286, 027 54 Oravská Poruba 53468678

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1174/2021-ŠZM Vak zberný na moč 2L 120,00 € 01.09.21 SEQ-MED s.r.o. Biskupická 21, 986 01 Fiľakovo 46953191

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1175/2021-ŠZM Nohavice + tunika veľ.L, Nohavice + tunika veľ.XL 885,00 € 01.09.21 MediLand SK Oravská Poruba 286, 027 54 Oravská Poruba 534686678

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1176/2021-ŠZM Súprava odsávacia Redon 200ml, Súprava odsávacia Redon 400ml358,80 € 01.09.21 Dahlhausen SK s.r.o. Juraja Kréna 361/13, 915 01 Nové Mesto nad Váhom36313564

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1177/2021-ŠZM Ihla spinálna žltá 20G, Ihla spinálna čierna 22G, Ihla spinálna oranžová 25G, Ihla spinálna Pencil Point 26G hnedá201,00 € RD č.Z202029354-Z 01.09.21 Dahlhausen SK s.r.o. Juraja Kréna 361/13, 915 01 Nové Mesto nad Váhom36313564

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1178/2021-ŠZM Kompresy gáz.nest.8vrst.á 100ks 5x5cm, Kompresy gáz.nest.8vrst.á 100ks 7,5x7,5cm, Kompresy gáz.nest.8 vrst.á 100ks 10x10cm346,40 € 01.09.21 Lohman&Rauscher s.r.o. Jarošova 1, 831 03 Bratislava 31347827

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1179/2021-ŠZM Katéter močový ženský Foley s bal.5-15ml Ch14, Ch16, Ch18, Ch20, Katéter močový mužský Tiemann s bal.5-15ml Ch18149,90 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1180/2021-ŠZM Striekačka inj.3dielna tuberk.1ml Luer slip bez mŕtveho priestoru á 100ks338,50 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1181/2021-ŠZM Inj.striekačka sterilná 2ml á 100ks, 5ml á 100ks, 10ml á 100ks, 20ml á 100ks1 005,60 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1182/2021-ŠZM Inj.ihla ster.ružová 18G á 100ks, ,Inj.ihla ster.modrá 23G á 100ks, Inj.ihla ster.čierna 22G á 100ks, Inj.ihla ster.žltá 20G á 100ks, Inj.ihla ster.zelená 21G á 100ks333,00 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1183/2021-ŠZM Vložky pôrodnícke á 700ks 390,62 € RD č.202111935-Z 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1184/2021-ŠZM Centrálny venozny katéter 2 lumen 20cm 7Fr, Centrálny venozny katéter 3 lumen 20cm 7Fr691,00 € 01.09.21 Teleflex Medical s.r.o. Nitrianska 5, 921 01 Piešťany 34137921

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1185/2021-ŠZM Súprava Infudrop Air M-P DEHP free, Súprava Infudrop Matric P 180cm154,00 € 01.09.21 Intravena s.r.o. P.O.Box 56, Levočská 9, 080 01 Prešov 31717802

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1186/2021-ŠZM Husí krk, Regulátor prietoku, Súprava irigačná 107,60 € 01.09.21 TradeMedical a.s. Fraňa Mojtu 1, 949 01 Nitra 50822098

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1187/2021-ŠZM Papier na operačný stôl 50cmx50m, Striekačka výplachová 50ml Janet, Striekačka pre inf.pumpy 50/60ml 3D, Gél ultrazvukový 5kg, Plachta biela 220x150cm, Škrtidlo Esmarch, Teplomer digitálny, Vata buničitá delená/2x500ks/, Miska emitná 26cm, Vrecko na zvratky sicsac395,83 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1188/2021-ŠZM Kanyla endotracheálna č.5,0, č.6,0, č.7,0, č.7,5, č.8,0, č.8,5, Alphatex steril., Šatka trojcípa769,60 € 01.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1189/2021-ŠZM Gáza v páse 7x40, Sáčok močový detský Brufix, Tkanica pupočná á 100m, Plachta na prenášanie do 150kg, Rukavice bavlnené biele č.8, Striekačka Janett 150ml, Tŕň aspiračný, Zástera pogumovaná biela1 020,36 € 01.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1190/2021-ŠZM Gáza skladaná 90cmx100m, 17nití 739,59 € EKS 202017903-Z 01.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1191/2021-ŠZM Inj.striekačka inzulínová 0,5ml U 100 á 100ks, Tampon Amies akt.uhlie-plast.tyč.276,96 € RD č.Z201929205-Z, RD č.Z20203154201.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1192/2021-ŠZM Lutrafilm 1,25cmx9, 15m, Lutrafilm 2,5cmx9, 15m, Lutrapore 2,5cmx9, 15m, Lutraelastic 10cmx10m, Lutraelastic 15cmx10m, Lutraelastic 20cmx10m, Náplasť textilná 2,5cmx10m, Náplasť na I.V.kanylu812,56 € 01.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1193/2021-ŠZM Vstup bezihlový 204,00 € RDč. Z202021718 01.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1194/2021-ŠZM Rúško na stôl 150x190, Set na končatiny, Rukavice op.sterilné s púdrom veľ.7,0, Rukavice op.sterilné s púdrom veľ.7,5813,60 € 01.09.21 Lohman&Rauscher s.r.o. Jarošova 1, 831 03 Bratislava 31347827

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1195/2021-ŠZM Sonda vyživovacia s vodičom AL 114G, Svorka pupočná, Dren redonov CH10, Ch12, Ch14, Ch16, Ch18, Súprava Yankauer, Rampa 5cestná, Manžeta pretlaková á 500ml, Ventil Heimlich535,00 € 01.09.21 Unomed s.r.o. Zlatovská 2211, 911 01 Trenčín 612791

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1196/2021-ŠZM Uzáver na skúmavku na moč, Skúmavka na moč, Skúmavka na biochémiu 10ml á 50ks, Skúmavka na biochémiu 5ml á 50ks, Nádoba na stolicu, Nádoba na spútum, Skúmavka na KO s K3EDTA 1ml á 50ks, Súprava infúzna 121, Súprava infúzna 103, Špajla lipová á 100ks, Skúmavka sterilná 10ml, Skúmavka TAPVAL 0,5ml á 50ks, Mikroskúmavka Eppendorf, Hadička spojovacia 1,8x450LL šrob.á 40ks, Hadička spojovacia 1,8x450LL univer.á 40ks, Cievka pre výživu novorod.CV-01, Miska dezinfekčná 250x165x120, Skúmavka Wasserman, Ochrana vag.sondy1 010,21 € 01.09.21 Mgr.Jarmila Mičudová ZP Medip Karvaša a Blahovca 161, 038 61 Vrútky 37135724

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1197/2021-ŠZM Intrafix Safeset s bezihl.vstupom 875,00 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1198/2021-ŠZM Certofix Duo V720, Drainobag 40KB, Omnifix 5ml á 100ks466,16 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1199/2021-ŠZM Perfusor stiekačka 50ml s ihlou, Infusomat space Line1 156,00 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1200/2021-ŠZM Vata obväzová skl.á 500g 287,94 € RD č.Z20219204-Z 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1201/2021-ŠZM Vata bun.bielená prierezy 40x60cm á 5kg 669,60 € RD č.Z20219030-Z 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1202/2021-ŠZM Sonda žalúdočná bez mandrénu Ch18, Ch16/Dahlhausen/81,74 € EKS-Z202026495 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1203/2021-ŠZM Kanyla I.V.22G modrá bez I.P./Chirana/, Kanyla I.V.20G ružová bez I.P./Chirana/, Kanyla I.V.24G žltá bez I.P./Chirana/, Kanyla I.V.26G fialová bez I.P./Chirana/, Kanyla I.V.20G ružová s I.P./Chirana/, Kanyla I.V.22G modrá s I.P./Chirana/, Kanyla I.V.18G zelená bez I.P./Chirana/, Mandrén k i.v.kanyle ružový, Mandrén k i.v.kanyle modrý1 008,96 € 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1204/2021-ŠZM Set univerzálny II, Set gyn.abdominálny, Návlek na nohu 22x40, Sorbalgon 10x10cm, Návlek na RTG 85x15, Suchý zips 2x231 198,82 € 01.09.21 Hartman Rico spol.s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31351361

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1205/2021-ŠZM Set pôrodný ster.č.2, Set s U rúškou, Set bedrový, Set na cisársky rez, Rúško ster.75x90 bez otvoru, Rúško s otv.6x8 75x90 2vrstv., Rúško ster.75x90 bez otvoru, Rúško samolep.75x90 2 vrstv., Sanavel 30x20, Návlek na endokameru 15x2401 210,20 € 01.09.21 Mgr.Jarmila Mičudová ZP Medip Karvaša a Blahovca 161, 038 61 Vrútky 37135724

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1206/2021-ŠZM S-Monovette 2,7ml K3EDTA, S-Monovette 3ml citrát, S-Monovette 5ml citrát, S-Monovette 7,5ml Serum-gél, S-Monovette 4,9ml Serum-gél, Ihla odberová 21G zelená, Ihla odberová 20G žltá, Ihla odberová 22G čierna, Multiadaptér, Membránový adaptér, S-Monovette 4,9mlLH, S-Monovette Neutral 7,5ml, Ihla krídelková Safety zelená 21G, Skúmavka 1,3ml serum-biochem., S-Sedivette 3,5ml á 50ks, S-Monovette Trombo-Extract, Multivette 600ul serum, Multivette 600ul K3EDTA, Stojan sedimentačný pre Sedivette3 336,48 € 01.09.21 Sarstedt s.r.o. Udernícka 11, 851 01 Bratislava 31359825

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1207/2021-ŠZM EKG elektrody - WhiteSensor, Odsávací systém endotracheálny436,16 € 01.09.21 Media Comp s.r.o. Rovinka č.268 35731486

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1208/2021-ŠZM Vrecko Memobag 800ml, Filter sací mikrobiol.MSF, Filter hydrofob.tenký veľký, Katéter hrudný dren Ch20, Katéter hrudný dren Ch22, Termo-Trach-umelý nos649,90 € 01.09.21 Media Comp s.r.o. Rovinka č.268 35731486

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1209/2021-ŠZM Laryngeálna maska AMBU veľ.4,0, veľ.5,0, veľ.2,5, Cievka odsávacia s prerušovačom CH14, CH16, CH12729,00 € 01.09.21 Media Comp s.r.o. Rovinka č.268 35731486

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1210/2021-ŠZM Dýchací okruh pre dospelých 150cm s 2L vakom 588,00 € RD č.Z201929165-Z 01.09.21 Medis Nitra spol.s.r.o. Pri Dobrotke 659/81, 949 01 Nitra-Dražovce 36531774

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1211/2021-ŠZM Tampon prešívaný s RK 15x15cm á 50ks, Tampon stáčaný 20x18 á 100ks, Tampon prešívaný s RK 45x45cm á 50ks, Tampon prešívaný 22x13 á 50ks, Tampon stáčaný 30x25 á 100ks1 048,44 € 01.09.21 VYGAST s.r.o. Nemčianska cesta 102/113, 974 01 Nemce 51752204

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1212/2021-ŠZM EKG elektroda pre dospelých, Súprava odsávacia Lina184,80 € 01.09.21 Dahlhausen SK s.r.o. Juraja Kréna 361/13, 915 01 Nové Mesto nad Váhom36313564

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1213/2021-ŠZM Zástera PE 69x122 á 100ks, Katéter ženský Ch14, Filter bakter.-vírusový s portom, Manžeta penová Hand-Fix 30, Sonda rektálna CH28,Anestetická maska č.4 s nafuk.manž.PVC, Kožný popisovač orig.bal.,Páska fixačná Bepa-Clip, Oxy-Care427,32 € 01.09.21 MSM Slovakia s.r.o. Lesná 880, 908 51 Holíč 31440479

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1214/2021-ŠZM Polysorb 3/0 GL-126, Polysorb 0 EL-21-L 259,61 € 01.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1215/2021-ŠZM Zásobník GIA60 GIA6038L 858,00 € 01.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1216/2021-ŠZM Filapeau 4/0 53,46 € 01.09.21 Unimedica s.r.o. Šoltésovej 14, 811 08 Bratislava 44962983

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1217/2021-ŠZM Sterilné skalpelové čepelky á 100ks Paramount veľ.11 PCS11, veľ.15 PCS15, veľ.20 PCS20, veľ.21 PCS2169,12 € 01.09.21 Radix spol.s.r.o. Kremnička 36, 974 05 Banská Bystrica 615803

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1218/2021-ŠZM Kohút trojcestný 79,10 € KZ č.Z202017950-Z 01.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1219/2021-ŠZM Tracheostomická kanyla s nízkotlak.manžetou s posuvným golierom silik.veľ.7,0, veľ.7,5, veľ.8,0, veľ.8,5561,60 € 01.09.21 MSM Slovakia s.r.o. Lesná 880, 908 51 Holíč 31440479

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1220/2021-ŠZM Podložka PVC 110x220 65,15 € RD č.Z202111700 01.09.21 Perfect Distribution a.s. organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1221/2021-ŠZM Papier na KTG TOITU 3farebný 203,10 € 01.09.21 ULTRAMED s.r.o. Š.Moysesa 431, 965 01 Žiar nad Hronom 36638404

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1222/2021-ŠZM Papier EKG Schiller AT 102 plus 210x280x143 248,40 € 01.09.21 RK Trade Slovakia s.r.o. Komenského 43, 040 01 Košice 44839448

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1223/3031-ŠZM Papier EKG Schiller AT2, Papier Mitshubishi K61B, Gél EEG-EKG Signál 250ml103,68 € 01.09.21 Bextron s.r.o. Školská 2034/6, 921 01 Piešťany 44696191

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1224/2021-ŠZM EKG papier pre EKG CARDIO 7 60,00 € 01.09.21 Unique Medical s.r.o. Stará Vajnorská 1367/4, 831 04 46729429

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1225/2021-ŠZM Ekg papier pre ELI 250 skladaný 250x280x350 220,00 € 01.09.21 Pharmacare Slovakia s.r.o. Farská 34, 949 01 Nitra 36246590

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1226/2021-ŠZM Termopapier DPA-038-MG10 67,20 € 01.09.21 BMT s.r.o. Pod Párovcami 7271/65, 921 01 Piešťany 31444571

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1227/2021-ŠZM Respirátor FFP2 210,00 € 01.09.21 MediLand SK Oravská Poruba 286, 027 54 Oravská Poruba 53468678

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1228/2021-ŠZM Papier Cardiovit AT102-G2 169,20 € 01.09.21 Egamed spol.s.r.o. Ratnovce, 922 31 Piešťany 613606

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1229/2021-ŠZM Tegaderm 4,4x4,4cm á 100ks, Tegaderm CHG 7cmx8,5cm266,25 € 01.09.21 Meditrade spol.s.r.o. Levočská 1, 851 01 Bratislava 17312001

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1230/2021-ŠZM SAFELINER odsáv.nádoba s vekom 1500ml, SAFELINER odsáv.nádoba s vekom 3000ml, SOLIDIFER-rozpustný gélový sáčok933,00 € 01.09.21 Miroslav Ušiak MEDIVENT Lánska 934/23, 017 01 Považská Bystrica 43482848

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1231/2021-ŠZM Fixačná skrutka pr.2x70 Ti, Fixačná skrutka pr.2x60 Ti, Fixačná skrutka pr.2x50 Ti, Tyč Ti pr.3x75, Tyč Ti pr.3x125, Jazdec Ti 2/3512,72 € 03.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1232/2021-ŠZM Klinec rek.ľavý 11x380, Skrutka L 90, Skrutka L 105, Zátka 32mm, Skrutka zais.5x35 zos.328,10 € 03.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1233/2021-ŠZM DualWave Outflow tube Set, Excalibur 4mmx13cm, Patient Extension Tubing with, Main Pump Tubing4 854,55 € 06.09.21 MEDICAL GROUP SK a.s. Buzinská 581, 040 15 Košice-Šaca 31708030

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1234/2021-ŠZM Koblátor - Warp elektroda P90 398,40 € 06.09.21 Johnson & Johnson s.r.o. Karadžičova 12, 821 08 Bratislava 31345182

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1235/2021-ŠZM Šošovky VOŠ Acrysof SN 60WF IQ O56662 č.21,5, č.22,0, Cartridg Monarch D á 1 ks303,00 € 06.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1236/2021-ŠZM Maxon 1, Polysorb 4/0, Novafil 4/0, Surgipro 4/0, Sieťky Pariet.725,45 € 06.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1237/2021-ŠZM Zásobník do GIA8048L á 6 ks 858,00 € 06.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1238/2021-ŠZM Monitoring hlavových nervov EMG endotrach.kanyla č.7702,00 € 06.09.21 ULTRAMED s.r.o. Odeská 37, 821 06 Bratislava 36638404

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1239/2021-ŠZM Rukavice vyš.nitrilové á 100ks veľ.M, veľ.L, veľ.S, veľ.XL1 856,90 € 06.09.21 pre Vás s.r.o. Dominik Gál Hviezdoslavova 524/58, 925 21 Sládkovičovo 53123727

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1240/2021-ŠZM Spiraflow & Softclip Set k.č.340968 /jednor.snímač, vr.nosnej klapky/262,20 € 06.09.21 MR Diagnostic s.r.o. Račianska 72, 831 02 Bratislava 2 35844825

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1241/2021-ŠZM Kanyla trach.bez manž.na dlhod.použ.Shiley 8CFN veľ.č.8,080,44 € 06.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1242/2021-ŠZM Sieťka progrip PP1208DR, Sieťka Progrip PP1208DL1 028,56 € 07.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1243/2021-ŠZM VivanoMed Foam Abdominal Kit, VivanoTec zber.nádoba 800ml3 624,00 € 07.09.21 Hartman Rico spol.s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31351361

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1244/2021-ŠZM FREKA FKJ SET CH9 ENFIT 81,00 € 07.09.21 Intravena s.r.o. P.O.Box 56, Levočská 9, 080 01 Prešov 31717802

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1245/2021-ŠZM VivanoMed Foam Abdominal Kit, VivanoTec zber.nádoba 800ml3 624,00 € 07.09.21 Hartman Rico spol.s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31351361

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1246/2021-ŠZM FREKA FKJ SET CH9 ENFIT 81,00 € 07.09.21 Intravena s.r.o. P.O.Box 56, Levočská 9, 080 01 Prešov 31717802

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1247/2021-ŠZM Jednor.nohavičky plienkové veľ.L 1 209,00 € 09.09.21 Lohman & Rauscher s.r.o. Jarošova 1, 831 03 Bratislava 31347827

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1248/2021-ŠZM VivanoTec Port ster., Hydrofilm 20x30st. 462,60 € 09.09.21 Hartman Rico spol.s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31351361

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1249/2021-ŠZM V.A.C.Granu Foam L set,krytie P88239/X00547, Ultra kanister s gélom 1000ml P90634/X015391 110,00 € 09.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1250/2021-ŠZM AR-8400EX Excalibur 4mmx13cm 1 254,55 € 09.09.21 MEDICAL GROUP SK a.s. Buzinská 581, 040 15 Košice-Šaca 31708030

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1251/2021-ŠZM VOŠ Acrysof SN 60WF IQ O56662 č.17,0, č.18,0, VOŠ Acrysof TFNT 00 PANOPTIX IQ č.27,0, Cartridg Monarch C, Cartridg Monarch D1 162,80 € 09.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1252/2021-ŠZM Silon monof.black EP0,2 - USP10/0 MI1225 154,15 € 09.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1253/2021-ŠZM PICO system vakuovej terapie 10x20cm 378,84 € 09.09.21 MEDICAL GROUP SK a.s. Buzinská 581, 040 150Košice-Šaca 31708030

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1254/2021-ŠZM Sáčok ster.kombinovaný 100x250mm á 1000ks, Sáčok ster.kombinovaný 75x300mm á 1000ks, Sáčok ster.kombinovaný 75x200mm á 1000ks, Sáčok ster.kombinovaný 200x275mm á 1000ks161,76 € 09.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1255/2021-ŠZM Rolka sterilizačná 75mmx200mm, Rolka sterilizačná 200mmx200mm, Hárky-papier krepový 120x120cm/125ks/, Sáčok ster.skl.90x50x250x á 1000ks, Sáčok ster.skl.90x50x170 á 1000ks, Sáčok ster.skl.110x30x190 á 1000ks, Sáčok ster.skl.300x75x530 á 250ks942,96 € 09.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1256/2021-ŠZM Indikátorová páska 19x50, Papier krepový 90x90 biely á 250ks, Sáčok ster.komb.100x360mm á 1000ks, Sáčok ster.komb.150x200mm á 1000ks, Sáčok ster.komb.220x350mm á 1000ks, Sáčok ster.skl.125x50x257mm á 1000ks, Sáčok ster.skl.200x60x335mm á 1000ks770,64 € 09.09.21 PharmDr.Jozef Valúch Azalkova 48, 974 01 Banská Bystrica 40888070

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1257/2021-ŠZM Test horúcovzdušnej steriliz.Browne 7303 tr.6 á 100ks, Test parnej steril.Browne 3760 tr.6 á 200ks325,20 € 09.09.21 Steripak s.r.o. Sekurisova 16, 841 02 Bratislava 35800437

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1258/2021-ŠZM VOŠ Acrysof DFT015 O1174A č.23,0, Cartridg Monarch C1 416,60 € 13.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1259/2021-ŠZM VOŠ Acrysof SN60WF X02044 č.18,5, č.25,5, VOŠ Acrysof DFT015 O01174 č.23,5, č.24,5, Cartridg Monarch C, Cartridg Monarch D2 472,00 € 13.09.21 Med-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1260/2021-ŠZM Optický kábel k artroskopu AR-3240-5027 Light Guide Wolf style 5mmx274cm471,43 € 13.09.21 MEDICAL GROUP SK a.s. Buzinská 581, 040 15 Košice-Šaca 31708030

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1261/2021-ŠZM Mayo-Hegar ihelec 20cm, Miska 0,14l, Crile svorka zahn.14cm110,04 € 13.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1262/2021-ŠZM Sieťky pariet.PP15x10/3ks, Biosyn 4/0 277,70 € 13.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1263/2021-ŠZM Drôt kirschner exten.1,5x300, Drôt kirschner exten.1,8x300, Drôt kirschner exten.2,0x300, Podložka kost.skrut.6x13, Skrutka sp.sam.HB6,5x115/32, Skrutka sp.sam.HB6,5x120/32, Skrutka maleol.HA 4,5x40/17mm, Skrutka maleol.HA 4,5x45/20mm, Skrutka maleol.HA 4,5x55/25mm, Skrutka maleol.HA 4,5x60/27mm844,20 € 13.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1264/2021-ŠZM Klinec rek.ľavý 11x400, Skrutka L 85, Skrutka L 105, Zátka, Skrutka zais.5x40zos.326,69 € 13.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1265/2021-ŠZM Klinec tib.kan.Ti 9x330, Skrutka zaisť.5x30Ti, Zátka 18mmTi, Skrutka zaisť.5x35Ti, Skrutka zaisť.Ti HA 5x40/20253,79 € 13.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1266/2021-ŠZM Skrutka kuž.4,5mm,závit 2,5/3mm,L70/15, Skrutka kuž.6mm,závit 6/5mm,L140/50mm, Skrutka kuž.6mm,závit 6/5mm,L160/40mm, Skrutka kuž.6mm,závit 6,5mm,L200/50mm, Skrutka kuž.6mm,závit 6,5mm,L220/50mm, Skrutka fixačná Ti 2/70, Skrutka fixačná ti 2/50, Skrutka fixačná Ti 2/60, Tyč Ti 3/75, Tyč Ti 3/125, Jazdec Ti 2/3mm1 331,33 € 13.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1267/2021-ŠZM  VOŠ Acrysof TFNT40 X04133 č.18,5, č.19,5, Cartridg Monarch C 1 924,80 € 14.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1268/2021-ŠZM Femor.impl.6 L cem., Tibial.vložka L 6H-10mm, Tibial.impl.6 cem., Palacos R+G pro 552 007,50 € 16.09.21 LIMA SK s.r.o. Cesta na štadión 7, 974 04 Banská Bystrica 43872751

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1269/2021-ŠZM Dlaha fibulárna 4 otv., Skrutka kost.uzam. 3,5x20, 3,5x22152,90 € 16.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1270/2021-ŠZM Klinec humer.pravý dlhý 7x250mm, Klinec humer.pravý dlhý 7x270, Skrutka spong.HB 4x40mm,4x46mm, Zátka 8mm, Skrutka cieliča308,47 € 16.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1271/2021-ŠZM Dlaha tib.dist.4 otv., Skrutka kost.uzam.3,5x22, 3,5x26, 3,5x36, 3,5x38, 3,5x42, 3,5x44, 3,5x55404,06 € 16.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1272/2021-ŠZM Dlaha fib.dist.Ti 8 otv., Skrutka kost.uzam.Ti 3,5x16, 3,5x20, 3,5x22, Skrutka kort.sam.Ti HA 3,5x16287,66 € 16.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1273/2021-ŠZM V.A.C.Kanister 1000ml Ultra s gélom X01539 1 194,00 € 16.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1274/2021-ŠZM Ligasure 5mm/origin.balenie/ 3 132,00 € 16.09.21 Timed s.r.o. Trnavská cesta 112, 821 01 Bratislava 602175

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1275/2021-ŠZM Kotva 5,5 HELIX BR 3 SUTURE 302,50 € 16.09.21 Johnson & Johnson s.r.o. Karadžičova 12, 821 08 Bratislava 31345182

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1276/2021-ŠZM Klinec elast.pos.Ti 3x400 242,00 € 17.09.21 STAPRO Slovensko s.r.o. Hroncova 3, 040 01 Košice 1 31710549

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1277/2021-ŠZM VOŠ Acrysof SN60WF X02044 č.24,5, č.25,0, VOŠ Acrysof DFT015 O1174 č.23,0, Cartridg Monarch C, Cartridg Monarch D1 719,60 € 17.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1279/2021-ŠZM Dlaha fibulárna 10otv., Skrutka kos.uzam.3,5x14, 3,5x16, 3,5x18, 3,5x20256,80 € 20.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1280/2021-ŠZM Dlaha rek.6 otv.uhl.stab., Skrutka kos.uzam.3,5x18, 3,5x20, 3,5x22123,38 € 20.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1281/2021-ŠZM Dlaha rek.6 otv.uhl.stab., Skrutka kos.uzam.3,5x20, 3,5x22123,38 € 20.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1282/2021-ŠZM Klinec rek.krátky 11x135, Zátka stavacia, Skrutka zaisť.5x30, Skrutka L 90, Skrutka L 100, Drôt vodiaci 3x400325,81 € 20.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1283/2021-ŠZM Plášť operačný sterilný veľ.XL, Plášť operačný sterilný veľ.XL s výstužou468,00 € 20.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1284/2021-ŠZM Plášť operačný sterilný veľ.XL 1 234,80 € 20.09.21 MediLand SK Oravská Poruba 286, 027 54 Oravská Poruba 53468678

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1285/2021-ŠZM Respirátor FFP2, Nohavice + tunika veľ.L, Nohavice + tunika veľ.XL901,20 € 20.09.21 MediLand SK Oravská Poruba 286, 027 54 Oravská Poruba 53468678

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1286/2021-ŠZM Femor.impl.5 L cem.,Tibial.vložka L 5H-10mm, Tibial.impl.5 cem., Palacos R+G pro 552 007,50 € 20.09.21 LIMA SK s.r.o. Cesta na štadión 7, 974 04 Banská Bystrica 43872751

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1287/2021-ŠZM Zásobník do GIA á 6ks 858,00 € 20.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1288/2021-ŠZM Tlakomer OMRON M3 s predĺženou manžetou 60,73 € 21.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1289/2021-ŠZM Súprava prevodová Gama 735,00 € 21.09.21 Mgr.Jarmila Mičudová ZP Medip Karvaša a Blahovca 161, 038 61 Vrútky 37125724

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1290/2021-ŠZM Jednorázové nože s krytkou-Safety Knives od fy KAI SK-CCR22 á 5ks180,00 € 21.09.21 Askin spol.s.r.o. Martinská cesta 31, 821 05 Bratislava 17323100

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1291/2021-ŠZM Nôž na paracentézu 1,1mm s krytkou á 5ks 349,20 € 21.09.21 CMI spol.s.r.o. Na Slavíne 3, 811 06 Bratislava 35733853

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1292/2021-ŠZM Maska kyslíková pre dospelých, Okuliare kyslíkové, Maska kyslíková s nebulizátorom157,00 € 21.09.21 POLYMED medical SK s.r.o. Zámocká 30, 811 01 Bratislava 36365785

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1293/2021-ŠZM Kanyla nosná OptiFlow Plus M, Dýchací okruh AIRVO5 448,00 € 21.09.21 Media Comp s.r.o. Rovinka č.268 35731486

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1294/2021-ŠZM Šošovky VOŠ Acrysof SN 60WF IQ O56662 č.19,0, č.23,5, č.24,0, č.24,5, č.25,0, Cartridg Monarch D á 1ks909,00 € 22.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1295/2021-ŠZM Fixácia zápästia, Fixácia členkov 86,00 € 23.09.21 Mgr.Jarmila Mičudová ZP Medip Karvaša a Blahovca 161, 038 61 Vrútky 37135724

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1296/2021-ŠZM Hlavica fem.S DIA  36, Jamka DIA 58 L, Necem.driek 16H-170mm, Neutr.vložka L 36mm, Skrutka sam.6,5x20, 6,5x252 250,60 € 23.09.21 LIMA SK s.r.o. Cesta na štadión 7, 974 04 Banská Bystrica 43872751

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1297/2021-ŠZM Štvorvak s antileukocytárnym filtrom s hor.výst., Trojvak s horným a dolným výstupom s CPD3 592,80 € 22.09.21 Biohem s.r.o. Zlatovská 2211, 911 01 Trenčín 31442617

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1298/2021-ŠZM Silon br.v.1,5EP  SB2054, Silon br.v.2EP  SB2055, Silon br.v.2EP  528, Silon br.v.2,5EP  SB2056, Silon br.v.2,5EP  529, Silon br.v.3EP  SB2057, Silon br.v.3EP  530, Silon br.v.3,5EP  SB2058, Silon br.v.3,5EP  531, Silon br.v.4EP SB2059, Silon br.v.1,5EP 527, Silon br.v.4EP 5321 232,84 € 23.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1299/2021-ŠZM Chirlac br.v.2EP PG 0004, Chirlac br.v.3EP PG 0005, Chirlac br.v.3,5EP PG 0006, Chirlac br.v.2EP PG 0024, Chirlac br.v.3EP PG 0025, Chiralen mon.3EP PP5517, Chiralen mon.3EP PP5517, Silon br.v.5EP SB20601 069,36 € 23.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1300/2021-ŠZM Maxon 0 75cm/36ks 130,93 € 23.09.21 Medtronic Slovakia s.r.o. Karadžičova 16, 821 08 Bratislava 46410759

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1301/2021-ŠZM Stapler kožný MANIPLER 62,27 € 23.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1302/2021-ŠZM Silon br.v. 4EP 3x45cm 532, Silon br.v.2,5EP 3x45cm 529, Silon br.v.3EP 3x45cm 530, Silon br.v.2EP 3x45cm 528, Silon br.v.1,5EP 3x45cm 527, Silon br.v.3,5EP 3x45cm 531478,99 € 23.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1303/2021-ŠZM Chirasorb br.v.3,5EP LV0089, Chirasorb br.v.3EP LV0374521,68 € 23.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1304/2021-ŠZM Svorka Michel šicí 16,0x3,0mm BAE 870/16 10bal =1000ks162,50 € 23.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1305/2021-ŠZM Set na cystoskopiu, Set abdominalno perineálny 636,46 € 23.09.21 Lohman & Rauscher s.r.o. Jarošova 1, 831 03 Bratislava 31347827

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1306/2021-ŠZM QuickRead GO EASY CRP á 50test 445,50 € 23.09.21 Konex Medik spol.s.r.o. Rastislavova 7, 040 01 Košice 31713343

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1307/2021-ŠZM Dlaha fibulárna dist.Ti 6 otv., Skrutka kostná uzam. Ti 3,5x14, 3,5x16198,47 € 24.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1308/2021-ŠZM Aplikátor  k.č.4741, Hygienický set k.č.4746, Filter dychový k.č.47573 246,00 € 23.09.21 EMD s.r.o. Svätoplukova 30, 821 08 Bratislava 44378726

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1309/2021-ŠZM Ihla chirurgická EY 8007, EY8006, EY8005, EY8415, EY8417, EY8419, EY8627, EY8629, EY8608241,04 € 24.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1310/2021-ŠZM Dlaha panvová zahn.17 otv., Skrutka kort.sam.HA 3,5x30, 3,5x32, 3,5x36, 3,5x46, 3,5x50, 3,5x55, 3,5x20, Skrutka spong.HB 4x100206,93 € 27.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1311/2021-ŠZM Šošovky VOŠ Acrysof SN60WF IQ  č.22,0, č.22,5, č.23,5, č.24,0, č.24,5, č.25,0, č.27,0, VOŠ Vivity DFT015 č.20,5, Cartridg Monarch C á 1ks, Cartridg Monarch D á 1ks3 532,50 € 24.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1312/2021-ŠZM Ihla lokalizačná prsníková 19Gx9cm RELOCK PREMIUM VYRP 1909840,00 € 27.09.21 GUTTA Slovakia spol.s.r.o. Bulharská 139, 821 04 Bratislava 35707364

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1313/2021-ŠZM Rukavice vyš.nitrilové á 100ks veľ.M, veľ.L, veľ.S 1 581,36 € 27.09.21 pre Vás s.r.o. Dominik Gál Hviezdoslavova 524/58, 925 21 Sládkovičovo 53123727

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1314/2021-ŠZM VivanoTec Port ster., Hydrofilm 20x30st., VivanoTec zber.nádoba 800ml1 059,60 € 29.09.21 Hartman Rico spol.s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31351361

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1315/2021-ŠZM Klinec rek.krátky 11x135, Skrutka zaisť.5x30, Skrutka L 85, Skrutka L 100, Zátka 32mm, Drôt vodiaci 3x330331,31 € 27.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1316/2021-ŠZM Chirlac br.v.4EP PG0286, Chirlac br.v.3,5EP PG0281133,32 € 27.09.21 VIDRA a spol.s.r.o. Štrková 8, 011 96 Žilina 31589561

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1317/2021-ŠZM Set očný č.13 531,20 € 27.09.21 Mgr.Jarmila Mičudová ZP Medip Karvaša a Blahovca 161, 038 61 Vrútky 37135724

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1318/2021-ŠZM Dlaha tib.prox.8 otv.ľavá, Skrutka kost.uzam.5x32, 5x34, 5x36, 5x60, 5x75, 5x80, Vrták 3,9x220mm416,24 € 27.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1319/2021-ŠZM Palacos R + G 1x40, Endoprotéza Cerviko č.46 464,20 € 28.09.21 Beznoska Slovakia s.r.o. Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica 35750936

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1320/2021-ŠZM PalacosR + G 1x40, Endoprotéza Cerviko č.42 464,20 € 28.09.21 Beznoska Slovakia s.r.o. Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica 35750936

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1321/2021-ŠZM Kábel na pripojenie elektrod 0,7mm, Jednor.koncentrická ihla Technomed á 25ks žltá 25mmx0,4mm, Nalepov.elektroda EEG Deymed á 12ks322,75 € 28.09.21 DEYMED Diagnostic s.r.o. Kudrnáčova 533, 549 31 Hronov 25284584

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1322/2021-ŠZM Šošovky VOŠ Acrysof TFNT 00 PANOPTIX IQ č.21,0, č.23,5, Cartridg Monarch C á 1ks2 118,40 € 28.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1323/2021-ŠZM Pinzeta chir.1x2 zuby 20cm, Pinzeta anatom.jemná 20cm, Ihla na redon č.12, č.14, č.1654,94 € 28.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1324/2021-ŠZM T-držiak na ručné predvrtáky 780,00 € 28.09.21 Beznoska Slovakia s.r.o. Zvolenská cesta 14, 974 05 Banská Bystrica 35750936

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1325/2021-ŠZM Dlaha HOFER Ti 7 otv., Skrutka HOFER Ti 2x7, 2x9, 2x10, 2x11, 2x13, 2x16575,96 € 29.09.21 STAPRO Slovensko s.r.o. Hroncova 3, 040 01 Košice 1 31710549

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1326/2021-ŠZM Dlaha rek.3,5 zahn.10 otv., Dlaha rek.3,5 koax.9 otv., Skrutka kort.sam.3,5x18 HEX, 3,5x24 HEX, 3,5x30 HEX, 3,5x34 HEX, 3,5x38 HEX, 3,5x40 HEX, 3,5x45 HEX, 3,5x50 HEX, 3,5x55 HEX, 726,37 € 29.09.21 Johnson & Johnson s.r.o. Karadžičova 12, 821 08 Bratislava 31345182

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1327/2021-ŠZM Inj.striekačka ater.2ml á 100ks, Inj.striekačka ster.5ml á 100ks, Inj.striekačka ster.10ml á 100ks, Inj.striekačka ster.20ml á 100ks1 005,60 € 29.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1328/2021-ŠZM Gél ultrazvukový á 5kg 84,12 € 29.09.21 Perfect Distribution a.s.-organizačná zložkaKočovce 244, 916 31 Kočovce SK7120001372

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1329/2021-ŠZM Hlavica fem.L DIA  36, Jamka DIA 58 L, Necem.driek 13H-155mm, Neutr.vložka L 36mm, Skrutka sam.6,5x20, 6,5x252 250,60 € 29.09.21 LIMA SK s.r.o. Cesta na štadión 7, 974 04 Banská Bystrica 43872751

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1330/2021-ŠZM VivanoTec zberná nádoba 800ml 1 791,00 € 30.09.21 Hartman Rico spol.s.r.o. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 31351361

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1331/2021-ŠZM V.A.C.Granu Foam L set,krytie P88239/X00547, Ultra kanister s gélom 1000ml P90634/X015391 365,00 € 30.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1332/2021-ŠZM Cartridg Monarch C á 1ks, Cartridg Monarch D á 1ks, Šošovky VOŠ Acrysof SN60WF IQ O56662 č.24,5, VOŠ Acrysof TFNT 00 PANOPTIX IQ č.20,5, č.22,0, VOŠ Vivity DFT015 č.22,03 274,70 € 30.09.21 MED-ART spol.s.r.o. Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 34113924

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1333/2021-ŠZM EMG kanyla č.8 234,00 € 30.09.21 ULTRAMED s.r.o. Š.Moysesa 431, 965 01 Žiar nad Hronom 36638404

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1334/2021-ŠZM Dlaha rad.dist.vol.Ti pravá 6x3 otv., Skrutka kort.uzam.sam.Ti 2,7x12, Skrutka kort.uzam.sam.Ti 2,7x18, Skrutka kort.uzam.sam.Ti 2,7x20, Skrutka kort.sam.HA 2,7x12328,24 € 30.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1335/2021-ŠZM Mischel svorky 16x3mm/1000ks 103,14 € 30.09.21 Radix Medical spol.s.r.o. Kremnička 36, 974 05 Banská Bystrica 615803

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1336/2021-ŠZM Femorálna hlavica č.28 L, Necem.driek 12H 150mm S, jamka standard Dia 58, Palacos R + G 1x40G1 714,90 € 29.09.21 LIMA SK s.r.o. Cesta na štadión 7, 974 04 Banská Bystrica 43872751

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1337/2021-ŠZM Dlaha tib.dist. 4 otv.med., Skrutka kost.uzam. 3,5x28, 3,5x30, 3,5x32, 3,5x38, 3,5x42, 3,5x44, 3,5x46383,28 € 30.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1338/2021-ŠZM Dlaha rekonštr.8 otv., Skrutka kost.uzam.3,5x18 123,38 € 30.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL



1339/2021-ŠZM Dlaha fem.dist.8 otv.ľavá, Skrutka kost.uzam.5x36, 5x38, 5x70, 5x80, 5x85, 5x90, Vrták 4x320648,64 € 30.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1340/2021-ŠZM Rochester pean cievy rov., Gross Maier kliešte tamp.rov., Miska 0,35 L, Richardson hák rany 28x20, Hák na rany 2zubý tupý 16cm297,27 € 30.09.21 MEDIN Slovensko s.r.o. Mlynská 10, 921 01 Piešťany 46540873

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

1341/2021-ŠZM Vodiaca ihla so závitom, špičkou noža, jemne zahnutá, Charr.10, 190mm, Charr.12, 190mm, Charr.14, 190mm100,96 € 30.09.21 Surgitech s.r.o. Pri suchom mlyne 58, 811 04 Bratislava 50197975

Mudr.Igor Steiner riaditeľ NsP, 

Mgr.Michal Smolnický vedúci NL

106/2021-PO vybúranie otvoru v stene pre nový mangel 1 184,51 € 10.09.21 MGM s.r.o. Hliny 2719, 017 01 PB 31577270

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

107/2021-PO zabezpečenie prania v priestoroch dodávateľa 1 080,00 € 13.09.21 Kúpele Nimnica a.s. 020 71 Nimnica 31638708

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

108/2021-PO grafické služby - polep vozidla VW CRAFTER 246,00 € 14.09.21 RHGRAFIKA s.r.o. Rozkvet 2055/120, 017 01 PB 50280287

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

109/2021-PO dvojkrídlové plastové okno do práčovne 1 140,00 € 20.09.21 Emos Alumatic s.r.o. Považské Podhradie 435, 017 01 PB 31644716

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

110/2021-PO deratizácia v priestoroch HTO 38,00 € 20.09.21 DERAZIN Pribinova 971/30, 017 01 PB 34656529

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

111/2021-PO pripojenie mangla v práčovni 432,00 € 21.09.21 Peter Kalaš KAMON Jasenica 104, 018 17 Jasenica 34656545

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

112/2021-PO grafické služby - samolepky COVID oddelenie 21,60 € 21.09.21 RHGRAFIKA s.r.o. Rozkvet 2055/120, 017 01 PB 50280287

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

113/2021-PO kalibrácia digitálneho alkoholotestera DA 7000 20,60 € 22.09.21 ALKOMA s.r.o. Olbrachtova 919/27, 911 01 TN 36335631

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

114/2021-PO kalibrácia digitálneho alkoholotestera CA05FL 19,00 € 23.09.21 Kalibrovanie s.r.o. Moyzesova 4/A, 902 01 PK 52355764

Ing. Andrea Tadialová-ekonom.-

technický námestník, Mgr. Ján 

Fusko-vedúci odd.tech.činností

342/2021 mlieko a výrobky 1 250,46 € 234113405 27.08.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

342/2021 mlieko a výrobky 119,50 € 234113406 27.08.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

343/2021 mrazené výrobky 434,71 € 234113430 27.08.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

343/2021 mrazené výrobky 193,80 € 234113429 27.08.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

344/2021 hrubý tovar 1 857,30 € 234113465 27.08.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

347/2021 mäso a výrobky 279,46 € 1100002395 02.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

348/2021 mäso a výrobky 558,06 € 1100002405 03.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

Denná chlieb a pečivo 1 298,45 € 3110146198 1.-10.9.2021 PEZA a.s. K cintorínu 47,Žilina-Bánové 30224918 MUDr.Čekanová

1.-10.9 2021 Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

OLVaS

Denná chlieb a pečivo 7,32 € 3110146197 1.-10.9.2021 PEZA a.s. K cintorínu 47,Žilina-Bánové 30224918 MUDr.Čekanová



1.-10.9 2021 Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

351/2021 mäso a výrobky 244,26 € 1200003696 07.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

352/2021 mäso a výrobky 259,55 € 1100002455 07.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36325515 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

354/2021 mrazené výrobky 196,55 € 234113755 08.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

354/2021 mrazené výrobky 897,65 € 234113879 08.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

355/2021 mlieko a výrobky 1 022,07 € 234113703 08.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

357/2021 mäso a výrobky 395,54 € 1100002480 09.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

359/2021 mäso a výrobky 584,69 € 1100002489 10.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

360/2021 mäso a výrobky 366,25 € 1100002525 13.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

Denná chlieb a pečivo 1 618,97 € 3110151238 11.-20.9.2021 PEZA a.s. K cintorínu 47,Žilina-Bánové 30224918 MUDr.Čekanová

11.9.-20.9.21 Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

OLVaS

361/2021 mäso a výrobky 190,60 € 1200003811 13.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

346,353/2021 vajcia 204,12 € 10211976 31.8.,7.9.2021 SHP a.s. Červenej armády 1191,Turčianske 31585370 MUDr.Čekanová

OLVaS Teplice Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

363/2021 mlieko a výrobky 1 135,88 € 234114400 13.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

364/2021 mrazené výrobky 1 097,59 € 234114394 13.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

365/2021 hrubý tovar 2 009,79 € 23411441 13.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

366/2021 mlieko a výrobky 382,79 € 234114031 13.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

367/2021 mäso a výrobky 207,46 € MUDr.Čekanová

OLVaS 1100002552 16.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

368/2021 hrubý tovar 14,90 € 234114032 16.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

Denná chlieb a pečivo 1 530,17 € 3110157643 21.-30.9.2021 PEZA a.s. K cintorínu 47,Žilina-Bánové 30224918 MUDr.Čekanová

21.9.-30.9. Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

2021 OLVaS

369/2021 mäso a výrobky 127,39 € 1200003847 16.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

371/2021 mäso a výrobky 656,04 € 1100002570 17.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

373/2021 mäso a výrobky 254,27 € 1100002608 21.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

374/2021 mäso a výrobky 198,13 € 1200003921 21.09.21 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

377/2021 hrubý tovar 1 506,19 € 234114902 22.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

377/2021 hrubý tovar 81,6 234114927 22.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

377/2021 hrubý tovar 64,8 234114006 22.09.21 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

378/2021 mrazené výrobky 673,28 234114903 44461 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas



378/2021 mrazené výrobky 75,34 234114918 44461 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

379/2021 mlieko a výrobky 1060,5 234114910 44461 Inmedia,spol.s.r.o. Námestia SNP11,Zvolen 36019208 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

381/2021 mäso a výrobky 204,68 1100002632 44462 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

382/2021 mäso a výrobky 675,28 1100002654 44463 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

386/2021 mäso a výrobky 272,23 1100002701 44467 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

387/2021 mäso a výrobky 193,94 1200004036 44467 Jakub Ilavský,s.r.o. Záblatská 471,Trenčín 36326615 MUDr.Čekanová

OLVaS Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

372,375,385/ vajcia 306,18 10212114 17.9.,21.9., SHP a.s. Červenej armády 1191,Turčianske 31585370 MUDr.Čekanová

2021 OLVaS 44467 Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

Denná chlieb a pečivo 7,32 3110157642 21.-30.9.2021 PEZA a.s. K cintorínu 47,Žilina-Bánové 30224918 MUDr.Čekanová

21.9.-30.9. Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

OLVaS

345,349,350, zelenina a ovocie 2550,28 202105687 44407 Fatra TIP s.r.o Priemyselná zóna -KošútyII 36414741 MUDr.Čekanová

356,358,362, 3.,6.,8.,10.,13., Martin Hrnčíková,zast.vedúca OLVas

281/21 MTZ Náhr.diely na zdr.prístroj 151,20 08.09.21 Oculus Hontianska 1268/1 Bratislava 31342639 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

282/21 MTZ Termické etikety 88,20 08.09.21 Etisoft Horný Vala 24, Žilina 43849636 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

283/21 MTZ Náhr.diely na zdr.prístroj 156,53 09.09.21 Medtronic Slovakia Karadžičova 16 Bratislava 46410759 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

284/21 MTZ Náhr.diely na zdr.prístroj 45,24 09.09.21 Ecotest Sládkovičova 21 Topoľčany 30998283 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

285/21 MTZ Obnitkovací stroj 300,00 09.09.21 Odema Nábrežie slobody 795/2 Púchov 35757663 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

286/21 MTZ Kanc.stoličky 120,00 10.09.21 Jysk Šoltésovej 14, Bratislava 35974133 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

287/21 MTZ Diaľkový ovládač 17,90 10.09.21 Orava distribution Závodná 459, Nižná 4562125 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

288/21 MTZ Prenosná odsávačka 1698,00 10.09.21 Medivent Lánska 934/23, Pov.Bystrica 43482848 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

289/21 MTZ Menovky na stôl 72,00 14.09.21 Unimat Lánska 954/26, Pov.Bystrica 10879072 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

290/21 MTZ Obaly na chorobopisy 157,60 14.09.21 KL trade Gorkého 10, Bratislava 44287232 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

291/21 MTZ Kancel.potreby 979,20 RD202115605 16.09.21 GC Tech Jilemnického 6, Trenčín 36880574 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

292/21 MTZ Kancel.potreby 857,88 RD202115605 16.09.21 GC Tech Jilemnického 6, Trenčín 36880574 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

293/21 MTZ Špagát polypr. 132,24 16.09.21 TUBA Mateja Bela 39, Trenčín 14049945 MUDr.Igor Steiner, riadieľ NsP

294/21 MTZ Olej.radiátor 74,90 16.09.21 Nay SNP 4462, Pov.Bystrica 35739487 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

295/21 MTZ Prst.pulzný oxymeter 140,00 16.09.21 Medivent Lánska 934/23, Pov.Bystrica 43482848 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

296/21 MTZ Nástenný vešiak 23,00 16.09.21 Maxiobchod Jablonka34-480 381609125 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

297/21 MTZ Náhr.diely na zdr.prístroj 489,94 16.09.21 Peter Valo A.Hlinku 5772, Piešťany 30926661 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

298/21 MTZ Čistice prostriedky 660,23 RD20219031 17.09.21 Majster Papier Wolkrova 1135/5, Bratislava 37218379 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

299/21 MTZ Vrecia na inf.odpad 770,40 RD202015352 17.09.21 Atrio J.Gramantíka 19A, Prievidza 36844781 MUDr.Igor Steiner, riaditeľ NsP

300/21 MTZ Náhr.diely na zdr.prístroj 144,00 20.09.21 Medivent Lánska 934/23, Pov.Bystrica 43482848 MUDr.Igor.Steiner, riaditeľ NsP

301/21 MTZ Tlačivá 300,00 RD202028887 21.09.21 JV tlačiareň Valkovce 54 35245590 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

302/21 MTZ Vložky FAB 123,95 21.09.21 J.Bíro Centrum 19/24, Pov.Bystrica 31032991 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

303/21 MTZ Klaprámy 228,00 21.09.21 RH grafika Rozkvet 2055/120, Pov.Bystrica 50280287 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

304/21 MTZ Lavice do čakárne 434,40 21.09.21 B2B Partner Šulekova 2, Bratislava 44413467 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

305/21 MTZ Uprat.vozík + prísluš. 295,08 22.09.21 Ecolab Voctáťova 2449/5 Praha Libeň 46995935 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

306/21 MTZ Pap.utierky do zásob. 2346,48 RD202025795 22.09.21 Roin Pestovateľská 9, Bratislava 35757663 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

307/21 MTZ Tlačivá 96,60 23.09.21 Igaz Železničná 714, Trenčín 36351792 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

308/21 MTZ Náhr.diely na zdr.prístroj 312,00 23.09.21 Dräger Radlinského 40a, Piešťany 31439446 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

309/21 MTZ Náhr.diely na zdr.prístroj 25,25 23.09.21 Megin Vajanského 1998/13, Nové M nad V 46243534 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP

310/21 MTZ Pneumatiky 1117,20 24.09.21 Handlopex Slovakia Dolné Kočkovce, Púchov 47226731 MUDr.Igor Steiner,riadieľ NsP

311/21 MTZ Pergamenový papier 110,00 24.09.21 Unimat Lánska 954/26, Pov.Bystrica 10879072 MUDr.Igor Steiner,riaditeľ NsP
